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neolLab® Instrumentenschale aus Melamin, 35 x 4100 €
25 x10 cm :

zzgl. MwSt &
Versand
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Instrumentenschale aus Melaminharz fir den Labortisch.

Hohe chemische Bestdndigkeit.

Zubehor: Deckel aus PS fur Instrumentenschalen (Best.-Nr. 2-3846/ 2-3847 und 2-3856 ff.)

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN
Transporttemperatur
Farbe

Material

steril

Breite

Form

Héhe

Lange

Tiefe

Gewicht

TBST MAX

Schalen, Tépfe und Tiegel Eigenschaften

Typ Schale, Schussel, Tiegel

2-3844

neolLab
4058072001483
Raumtemperatur
Weil3

Melamin

Nein

250 mm
rechteckig

100 mm

350 mm

350 mm

810 g

70 °C

mit besonderer chemikalischer Besténdigkeit
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